Next-generation Biomass Technology
Bruleur à granule de bois
Gamme domestique, de puissance moyenne et pour grandes implantations
De 25 à 1000 kW
Granulé de bois
SPL25
SPL50
Bruleur à granule
de 25 à 1000 kW
Bruleurs à granulé de bois complétement automatiques, ils développent
une flamme horizontale comme celle des bruleurs traditionnels. Ils
utilisent le granulé de bois, un combustible renouvelable  écologique
et économique. La gamme de bruleurs comprend puissances de 25 à
1000 kW adaptables pour plusieurs solutions d’application (chaudières
préexistantes, sur générateurs de vapeur, générateurs d’air chaud, fours
de boulangerie, séchoirs et beaucoup  d’autres).
SPL100
SPL300
SPL600
Modèle
Puissance
Min-Max kW
SPL25 12,5 25
SPL30 17,5 30
SPL35S 20 35
SPL50 25 50
SPL65 30 65
SPL100 50 100
SPL200 100 200
SPL300 150 280
SPL350 150 350
SPL600 300 600
SPL1000 300 1000
Granulé de bois
SPL35S
SPL65
Caractéristiques principales: